

Lindås kommune		LINDÅS KOMMUNE	Lindås kommune
Byggesaksavdelinga		Klassering	ref.nr. 15/3856-16/12032
Kvernhusmyrane		201. 08. 2016	Fylkesmannen
5914	Lidalsstø	Ark. saksnr.	ref.nr. 2016/6238 423.1
		Løpenr.	
		Saksl.	Tillegnskorte

Det heiter frå brev frå fylket at renseanlegget berre er ein liten beholder som ikkje betyr noko vesentlig for tomten 247/11.

Dette viser at fylkesmannen ikkje veit kva dei smakkar om. Eksempelvis skal anlegget ha skraum til å drive kompressoren med meir, anlegget er utstyrt med. Vidare vil anlegget bli ~~bli~~ nedgravd i snø 5-6 månader i året, enkelte år kan verta opp til 3 m snø, i tillegg kjem snø som blir brøyt av vegen og takras av hus som vert på tomten, og takrasa må fjernast med jernemiddelrom og må plasserast der renseanlegget er planlagt, så det vil fort verta 4-5 m ^{snø} oppå anlegget. Difor er det løyselig og plassere anlegget slik det er planlagt.

Det er heller ikkje tvil om at med og plassera anlegget på motsatt side av vegen vil vere eit mykje betre alternativ. Så det verta som hensikten med å plassere renseanlegget slik det er gjort er å øydelegge tomten mest mogeleg for så å verta heile tomten ved eit seinare høve.

Det vert også sagt frå fylkesmannen at
 tomten er deligert til renseanlegg, dette er
 verke gjort utan at eigaren er blitt spurt,
 fekk ikkje kjennskap til dette før det kom fram
 i tidlegare saksutgreiing, vi har spurt
 kommunen kva som er årsaka til dette, om
 det har ikkje Lindås kommune svarta på.

Det vert også vist til frå fylket at det
 framgår av heftet på skylddelinga av
 tomte 247/11 at det kan leggjast kloakk på
 eller over tomten, desse rettighetene er
 like i bruk for lenge sidan, kloakken
 frå Dyrkolbotn fjellstova og leirskule går i rør
 fram til tomten og vert vidare slept ut
 i det fri ureinsa over tomten, slik har
 det vore sidan 1975, betingelsen for
 heftet ~~er~~ var at kloakken skulle gå i rør
 over tomten, og det skulle ikkje vere til
 sjeemannse for hus på tomten.

Så det er vel på tide at eigaren av
 Fjellstova og leirskulen ordnar opp i desse
 tilhøva, i staden for å slippe omir
 kloakk ut på tomten.

Det framgår av tidlegare skriv frå
 Sigmund at det var ho og faren som
 sto for planlegging og arbeidet med
 kloakkrørgrava i 1975.

Det er også et ama bilhøi at
 minne en markeds at minne og fupar
 at dringhild gytrosten, skal ha kjøpt
 domten 24/11 av strom din gytrosten
 for 30000 kr, så har alle din min
 komf han ikke sig, dette er et grot
 grot om din gytrosten har ca 18000 med
 og alle at.

Ni har tilbygd dringhild gytrosten
 et markeds at domten, dringhild for
 domten bruk 24/11 og at utvarende
 komf at med buket avst.

Dette kunon betyr jostema for alle,
 også for sin gytrosten som har alle
 om komf til dringhild gytrosten.
 Denne handlen hadde ikke forta
 make, utanom offentlige utgitt.
 som dette har egen av gytrosten
 Fyllsart og leirhild (dringhild) gott i mot.
 Den for gytrosten datert 27 07 2016
 motet at 09 08 2016.

På grunn av utvill. ansejnsat
 handen for at jostela avimfering, utvill
 omke 10 08 2016.

Jostema gytrosten
 gytrosten 50 5994 VIKNES
 Jostema gytrosten